PAGE

Проект
(к постановлению главы

муниципального округа город Кировск

Мурманской области от 12.05.2025 № 3-П)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД КИРОВСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________2025 года                                                                           № ___

г. Кировск

О внесении изменений в пункт 22.2

Правила благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией, утвержденные решением Совета депутатов города Кировска N 95 от 31.10.2017
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 22.2 Правил благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией, утвержденные решением Совета депутатов города Кировска N 95 от 31.10.2017 ( в редакции решения от 24.12.2024 № 58) слова «организации, выполняющей удаление отходов, контактах указанной организации,» заменить словами «регионального оператора, контактах регионального оператора,».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Кировский рабочий» и вступает в силу в день, следующий после дня официального опубликования.

Глава муниципального округа

город Кировск Мурманской области
                                             В.В. ТУРЧИНОВ